merupakan inti dari Pasal 28D ayat (1) Undang-Undang Dasar Negara 

Republik Indonesia Tahun  1945   tentang hak atas kepastian hukum 

dan perlakuan yang adil. 

Saya merupakan konsumen konser yang gagal terselenggara 

dikarenakan promotor tidak bertanggungjawab. Saya telah membayar 

sebesar Rp. 2.200.000,- (dua juta dua ratus ribu rupiah) pada tanggal 8 

Mei 2024, lalu tidak promotor mengumumkan bahwa acara tersebut 

batal. Saya dan beberapa teman mengadukan ke BPKN pada Agustus 

2024 kami telah dilakukan pemeriksaan, BPKN juga telah memanggil 

pihak promotor, namun upaya tersebut tidak membuahkan hasil.